
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

www.nck.krakow.pl 

 

Kraków: Modernizacja pomieszczeń Nowohuckiego Centrum Kultury 

Numer ogłoszenia: 118138 - 2016; data zamieszczenia: 11.05.2016 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 zawarcia umowy ramowej 

 ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Nowohuckie Centrum Kultury , Al.Jana Pawła II 232, 31-913 

Kraków, woj. małopolskie, tel. 0-12 644 02 66, faks 0-12 644 76 00. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.nck.krakow.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: samorządowa instytucja kultury. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja pomieszczeń 

Nowohuckiego Centrum Kultury. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest modernizacja pomieszczeń Nowohuckiego Centrum Kultury tj., sal o 

numerach: 112, 112B, 115, 116, 117, 119, 120, obejmująca w szczególności: 1) wykonanie 

prac demontażowych w zakresie drzwi, okładzin ściennych, wykładzin, parkietów wykonanie 

prac murarskich i malarskich zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia stanowiącym 

załącznik nr 2 do SIWZ, 2) przekazanie Zamawiającemu pisemnego zestawienia 

zastosowanych materiałów wraz z odpowiednimi certyfikatami, atestami, deklaracjami 

zgodności, 3)udzielenie 60 miesięcznej gwarancji i rękojmi na wykonane roboty i 

zastosowane materiały. Wykonawca wykona przedmiot zamówienia zgodnie z Opisem 

Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ, Specyfikacją Istotnych 

Warunków Zamówienia (SIWZ) i ofertą Wykonawcy.. 

II.1.5)  

http://www.nck.krakow.pl/


V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
 Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających, o których 

mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy, stanowiących nie więcej niż 50% wartości 

zamówienia podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju 

zamówień. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7, 45.33.24.00-7, 45.33.00.00-9, 

45.31.00.00-3, 45.11.13.00-1, 45.42.11.52-4, 45.41.00.00-4, 45.44.21.00-8, 45.43.21.00-5, 

45.42.11.30-4, 45.42.11.60-3, 45.42.11.50-0. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

15.08.2016. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed 

upływem terminu składania ofert w wysokości 6.000,00 zł. Wadium może być wnoszone: 1. 

w pieniądzu - wpłacane przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w banku nr 

27102028920000510206052429 z dopiskiem wadium - Modernizacja pomieszczeń 

Nowohuckiego Centrum Kultur, tak, aby przed upływem terminu składania ofert wadium 

znajdowało się na ww. rachunku; 2. w poręczeniach bankowych, poręczeniach pieniężnych 

spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, gwarancjach bankowych, gwarancjach 

ubezpieczeniowych lub poręczeniach udzielanych przez podmioty o których mowa w art. 6b 

ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., poz. 1804 z późn. zm.) - załączane w 

oryginale do oferty (tj. w kopercie z ofertą). Dopuszczalne jest złożenie wadium w więcej niż 

jednej formie. 3. Wadium wnoszone w formie gwarancji i poręczeń powinno spełniać 

następujące wymogi: 1) zawierać w swej treści oświadczenie gwaranta (poręczyciela), w 

którym zobowiązuje się on nieodwołalnie do bezwarunkowej wypłaty kwoty wadium na 

pierwsze żądanie Zamawiającego zawierające oświadczenie, iż zaszła jedna z przesłanek 

wymienionych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy; 2) w przypadku, gdy wykonawcy wspólnie 

ubiegają się o udzielenie zamówienia - obejmować zobowiązanie gwaranta (poręczyciela) z 

tytułu związanych z postępowaniem działań lub zaniechań opisanych w art. 46 ust. 4a i 5 

ustawy Pzp każdego z tych wykonawców; 3) okres ważności wadium nie może być krótszy 

niż okres związania ofertą. 

III.2) ZALICZKI 

 przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia 



III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Działalność prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu zamówienia nie 

wymaga posiadania specjalnych uprawnień. Ocenę spełniania warunku udziału 

w postępowaniu Zamawiający przeprowadzi na podstawie załączonego do 

oferty oświadczenia metodą spełnia/nie spełnia. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie nie stawia w tym zakresie szczegółowych warunków. Ocenę 

spełniania warunku udziału w postępowaniu Zamawiający przeprowadzi na 

podstawie załączonego do oferty oświadczenia metodą spełnia/nie spełnia. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie nie stawia w tym zakresie szczegółowych warunków. Ocenę 

spełniania warunku udziału w postępowaniu Zamawiający przeprowadzi na 

podstawie załączonego do oferty oświadczenia metodą spełnia/nie spełnia. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie nie stawia w tym zakresie szczegółowych warunków. Ocenę 

spełniania warunku udziału w postępowaniu Zamawiający przeprowadzi na 

podstawie załączonego do oferty oświadczenia metodą spełnia/nie spełnia. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie nie stawia w tym zakresie szczegółowych warunków. Ocenę 

spełniania warunku udziału w postępowaniu Zamawiający przeprowadzi na 

podstawie załączonego do oferty oświadczenia metodą spełnia/nie spełnia. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 



III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 

1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, 

że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Do oferty należy załączyć: 1. Formularz oferty 2. Pełnomocnictwo do reprezentowania 

wykonawcy o ile ofertę popisuje pełnomocnik 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 85 

 2 - termin realizacji - 15 



IV.2.2)  

  
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 

prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

zawarte we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.nck.krakow.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Nowohuckie 

Centrum Kultury 31-913 Kraków Al. Jana Pawła II 232. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 30.05.2016 godzina 10:00, miejsce: Nowohuckie Centrum Kultury 31-913 Kraków Al. 

Jana Pawła II 232 sekretariat, pok. 122. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


